证券代码：002003         证券简称：伟星股份         公告编号：2012-019

浙江伟星实业发展股份有限公司

关于控股股东增持公司股份的公告

浙江伟星实业发展股份有限公司（以下简称“公司”）及董事会全体成员保证公告的内

容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司接到控股股东伟星集团有限公司（以下简称“伟星集团”）的通知，其于 2012年 7

月 2日-3日通过二级市场增持了公司股份 3,800,118股，平均价格为 10.06元/股，占公司

股份总数的 1.467%。本次增持前，伟星集团持有公司股份 73,863,405 股，占公司已发行股

份总数的 28.52%；本次增持后，伟星集团共持有公司股份 77,663,523股，占公司已发行股

份总数的 29.987%。

公司将持续关注控股股东伟星集团增持公司股份的相关情况，并依据相关规定及时履行

信息披露义务。

特此公告。

                                                 浙江伟星实业发展股份有限公司

董事会

                                                       2012年 7月 4日